

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 24 de Ago de 2022

ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 918

Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

1/3

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva

Responsável Técnico

Franciel Pessoa da Silva

 $\textbf{Email:} \ prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br$

EXTRATO DE ADESÃO – ATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N.º 012/2022

EXTRATO DE ADESÃO - ATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N.º 012/2022, PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA e PREFEITURA MUNICIPAL DE GODOFREDO VIANA/MA. Objeto: Adesão ao Pregão Eletrônico SRP N.º 021/2022 - ATA REGISTRO DE PREÇOS N.º 019/2022 - PREFEITURA DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. ATA Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de Natureza Provisória, Outras Informações: Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Magalhães de Almeida/MA, 25 de julho de 2022.

Autor: Franciel Pessoa da Silva Código de identificação: 599cf1636a1fa3ba3a442f27a941a61ef5557d9d

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO Assinado de forma NONATO C

digital por **RAIMUNDO** ARVALHO:0 NONATO CARVALH O:09915613334 9915613334 DADOS: 2022.08.24 17:08:07 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil